
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг №2049

⌐ ¬
Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну
сумісну власність земельних діля-
нок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва та
обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), ведення саді-
вництва

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок,
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, що підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12,
40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про земле-
устрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію речо-
вих прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України "Про
місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1-10 технічну документацію
із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцево-
сті) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1  7, 11), спільну часткову (додаток 8), спільну сумісну
(додаток 9) власність земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і спо-
руд (присадибна ділянка), ведення садівництва (додаток 10).

3. Громадянам, зазначеним у додатках:
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України;
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України.

Проект



2

4. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 129 додатка 3 до рішення
виконкому міської ради від 08.10.1997 №452/1 "Про передачу у приватну вла-
сність земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслугову-
вання житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)".

5. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетров-
ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 1
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Тернівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Ващук Світлана Станіславівна вул. Каширська, 34,

1211000000:07:134:0013
1000

2 Ткаченко Людмила Михайлівна вул. Ковельська, 10,
1211000000:07:448:0014

1000

3 Сізінцева Олеся Анатоліївна вул. Обсерваторна, 5,
1211000000:07:225:0031

899

4 Яловенко Світлана Федорівна вул. Ковельська, 49,
1211000000:07:451:0027

984

5 Коноваленко Віктор Олексійович вул. Вартаняна, 4а,
1211000000:07:073:0008

702

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 2
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Жовтневий район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Огли Ігор Андрійович вул. Берегова, 55,

1211000000:04:277:0011
654

2 Мігарова Тетяна Володимирівна вул. Самаркандська, 31
1211000000:04:372:0013

1000

3 Биков Вячеслав Валентинович провул. Алексєєва, 71,
1211000000:04:222:0016

610

4 Стеблянко Віктор Миколайович вул. Стадіонна, 9,
1211000000:04:039:0016

702

5 Мазун Микола Петрович вул. Паризької Комуни, 129
1211000000:04:565:0012

1000

6 Левченко Олексій Петрович вул. Гвардійська, 1,
1211000000:04:105:0024

1000

7 Богуш Василь Іванович провул. Артеківський, 5
1211000000:04:270:0024

751

8 Стряпан Микола Олексійович вул. Празька, 17,
1211000000:04:095:0019

1000

9 Орел Світлана Василівна вул. Виноградова, 4,
1211000000:04:195:0053

1000

10 Денисенко Анатолій Григорович вул. Новобудов, 6,
1211000000:04:042:0027

1000

11 Сакун Юрій Григорович вул. Чигоріна, 57,
1211000000:04:534:0024

614

12 Кожушний Микола Володимирович вул. Чичеріна, 26
1211000000:04:159:0017

627

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 3
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Саксаганський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер
земельної ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Приставка Ганна Анатоліївна вул. Пічугіна, 47,

1211000000:06:027:0028
295

2 Брашеван Микола Степанович вул. Перова, 34,
1211000000:06:027:0029

1000

3 Парцей Лариса Іванівна вул. Карельська, 21,
1211000000:06:082:0048

1000

4 Ярова Тетяна Іванівна вул. Керчинська, 32,
1211000000:06:091:0073

1000

5 Конопацький Павло Романович вул. Арзамаська, 31,
1211000000:06:099:0017

539

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 4
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Довгинцівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 2 3 4
1 Філіпчук Іван Олексійович вул. Старих більшовиків, 26а,

1211000000:03:497:0035
497

2 Ворона Ада Яковлівна вул. Футбольна, 122,
1211000000:03:287:0020

1000

3 Пизік Галина Миколаївна вул. Промислова, 43,
1211000000:03:353:0015

1000

4 Герман Катерина Григорівна вул. Воронезька, 4,
1211000000:03:559:0050

772

5 Мусієнко Олена Миколаївна вул. Павлоградська, 76,
1211000000:03:448:0006

560

6 Савицький Костянтин Ігорович вул. Промислова, 119,
1211000000:03:376:0011

658

7 Полелюк Олена Іванівна вул. Південна, 33,
1211000000:03:314:0014

1000

8 Ковиня Ніна Василівна вул. Шепетівська, 143,
1211000000:03:322:0017

1000

9 Камзель Віктор Олександрович вул. Донецька, 50,
1211000000:03:037:0016

1000

10 Дорофєєв Володимир Федорович вул. Транзитна, 50,
1211000000:03:534:0073

729

11 Міщук Світлана Олександрівна вул. Пастера, 13,
1211000000:03:162:0026

444

12 Капліч Олександр Олексійович вул. Юрія Долгорукого, 6,
1211000000:03:168:0008

621

13 Хлопенюк Анатолій Дем'янович вул. Шепетівська, 114,
1211000000:03:323:0016

1000

14 Чепцов Олександр Анатолійович вул. Добронравова, 35,
1211000000:03:492:0012

480

15 Ястремська Наталя Миколаївна вул. Тіпанова, 22,
1211000000:03:081:0023

528

16 Мельнічук Віктор Петрович вул. Пензенська, 92,
1211000000:03:088:0017

851

17 Волоха Олександр Михайлович вул. Сухумська, 28,
1211000000:03:065:0024

572



Продовження додатка 4
2

1 2 3 4
18 Діордіяшенко Станіслав Борисович вул. Футбольна, 96,

1211000000:03:281:0017
1000

19 Кудінов Андрій Валерійович вул. Колійна, 100,
1211000000:03:196:0009

1000

20 Чернова Юлія Володимирівна вул. Промислова, 75,
1211000000:03:368:0009

603

21 Кравченко Тетяна Володимирівна вул. Попова, 72,
1211000000:03:256:0004

863

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 5
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Дзержинський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Ячмінь Марія Василівна вул. Джека Лондона, 42,

1211000000:02:153:0005
834

2 Самофал Микола Григорович вул. Сорочинська, 24,
1211000000:02:044:0023

489

3 Руденок Марія Іванівна вул. Сорочинська, 33,
1211000000:02:045:0030

1000

4 Кучер Юрій Олександрович вул. Залізорудна, 44,
1211000000:02:041:0042

495

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 6
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Центрально-Міський район
№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа
(м2),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Гришина Оксана Миколаївна провул. Бебеля, 2,

1211000000:08:273:0020
598

2 Сторчеус Микола Васильович вул. Печорська, 49,
1211000000:08:510:0877

909

3 Савченко Світлана Ігорівна вул. Бестужева, 29,
1211000000:08:330:0015

531

4 Ткачук Лариса Олексіївна вул. Тувинська, 33,
1211000000:08:528:0012

942

5 Железнова Тетяна Анатоліївна вул. Тимошенка, 40,
1211000000:08:693:0008

1000

6 Чувакова Людмила Іванівна вул. Декабристів, 112,
1211000000:08:310:0019

517

7 Лєгошин Микола Іванович вул. Інгулецька, 129,
1211000000:08:503:0009

1000

8 Сувид Оксана Архипівна вул. Клари Цеткін, 59,
1211000000:08:072:0022

582

9 Стасевич Лариса Інокентіївна вул. Гризодубової, 20,
1211000000:08:106:0044

641

10 Крачун Віктор Федорович вул. Балтійська, 4,
1211000000:08:580:0014

1000

11 Ромашкіна Олена Олегівна вул. Халтуріна, 95,
1211000000:08:796:0011

651

12 Макаренко Олег Вікторович вул. Чередніченка, 7а
1211000000:08:657:0013

463

13 Перебийніс Анатолій Васильович вул. Кокандська, 6,
1211000000:08:209:0022

431

14 Тулякова Раїса Леонідівна вул. Котовського, 8,
1211000000:08:743:0011

1000

15 Косоруков Олексій Юрійович вул. Камчатська, 75,
1211000000:08:127:0010

1000

16 Кравченко Володимир Іванович вул. Пирогова, 5,
1211000000:08:539:0005

581



Продовження додатка 6

2

1 2 3 4
17 Назарян Артур Азізович вул. Червоних троянд, 7,

1211000000:08:778:0004
1000

18 Кондратенко Марія Миколаївна вул. Руднична, 18,
1211000000:08:722:0012

592

19 Нікуліна Любов Миколаївна вул. Хасанська, 17а,
1211000000:08:293:0035

911

20 Балаян Ангеліна Вачаганівна вул. Каменедробильна, 34,
1211000000:08:526:0021

1000

21 Перетятько Жанна Тихонівна вул. Модрівська, 48,
1211000000:08:292:0013

453

22 Павлова Тетяна Олександрівна вул. Білоруська, 11,
1211000000:08:013:0005

361

23 Колодійчак Володимир Карпович вул. Неруди, 28а,
1211000000:08:568:0019

348

24 Земцов Тарас Петрович вул. Шмідта, 38а,
1211000000:08:099:0011

493

25 Земцова Ніна Павлівна вул. Ангеліної, 1а,
1211000000:08:062:0018

1000

26 Мальцев Станіслав Валентинович вул. Богомольця, 21а
1211000000:08:251:0020

812

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 7
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (м2),
надана у

власність
1 Подчиньонова Антоніна Миколаївна вул. Новорічна, 7*,

1211000000:12:153:0036
600

2 Ільченко Леонід Іванович вул. Бонч-Бруєвича, 54,
1211000000:12:136:0054

1000

3 Грабчук  Микола Іванович вул. Левицького, 9,
1211000000:12:246:0078

678

4 Авдієнко Світлана Миколаївна вул. Алма-атинська, 155,
1211000000:05:270:0022

690

5 Лаврик Ольга Іванівна вул. Затонського, 33,
1211000000:05:147:0026

572

6 Костянок Костянтин Костянтинович вул. Аглобудівська, 12,
1211000000:05:261:0011

588

7 Пузиренко Віталій Іванович вул. Переможців, 3*,
1211000000:12:153:0036

1000

8 Голос Владислав Олегович вул. Веселкова, 4*,
1211000000:12:153:0036

591

*- за рахунок Публічного акціонерного товариства "Інгулецький гірничозбагачувальний
комбінат" .

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 8
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і
споруд  (присадибна ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім`я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
(м2),

надана у
влас-
ність

Частка

1 2 3 4 5
1 Нескоромна Людмила Миколаївна Довгинцівський  район,

вул. Пуріна, 42,
1211000000:03:043:0010

567 2/3
Василик Вікторія Валентинівна 1/3

2 Штурмак Наталія Леонідівна Центрально-Міський район,
вул. Пржевальського, 10,
1211000000:08:613:0010

616 1/2
Штурмак Оксана Леонідівна 1/2

3 Циганов Михайло Миколайович Тернівський район,
вул. Бакинська, 13,

1211000000:07:208:0013

1000 1/2
Литвинова Катерина Семенівна 1/2

4 Акініна Надія Сергіївна Тернівський район,
вул. Бакинська, 14,

1211000000:07:209:0007

1000 2/6
Акініна Анна Юріївна 1/6
Наріжна Валентина Олександрівна 1/2

5 Макаренко Марія Андрошисівна Дзержинський район,
вул. Баштанна, 1,

1211000000:02:269:0008

1000 1/3
Рибкіна Олена Андріївна 1/6

6 Ничипорук Дмитро Васильович Довгинцівський  район,
вул. Павлоградська, 40,
1211000000:03:442:0012

1000 2/3
Ничипорук Денис Дмитрович 1/6
Романченко Тетяна Дмитрівна 1/6

7 Очман Фрида Робертівна Саксаганський район,
вул. Світлогірська, 112,
1211000000:06:020:0008

1000 1/8
Кузьменко Неллі Миколаївна 1/8
Кузьменко Вадим Вікторович
Кузьменко Ольга Вікторівна
Васько Володимир Іванович 1/4
Черних Тетяна Федорівна 1/12
Черних Яна Сергіївна 1/12
Черних Сергій Сергійович 1/12
Нікоза Світлана Вікторівна 2/16
Нікоза Віталій Віталійович 2/16

8 Набоченко Вікторія Олександрівна Центрально-Міський район,
вул. Хруничева, 6,

1211000000:08:649:0015

525 1/2
Крамар Тетяна Павлівна 1/4
Таран Микола Павлович 1/4



Продовження додатка 8
2

1 2 3 4 5
9 Рощенко Тетяна Леонідівна Тернівський район,

вул. Матросова, 117,
1211000000:07:077:0025

616 1/2
Рощенко Володимир Олександрович 1/2

10 Вінійчук Валерій Анатолійович Довгинцівський  район,
вул. Вернадського, 260,
1211000000:03:325:0007

994 1/2
Вінійчук Любов Анатоліївна 1/2

11 Рябчук Іван Миколайович Центрально-Міський район,
вул. Желябова, 9,

1211000000:08:656:0027

1000 1/4
Дяченко Антоніна Олександрівна 1/2
Пугачова Анастасія Іванівна 1/4

12 Сафонов Валерій Васильович Центрально-Міський район,
вул. Свердлова, 209,

1211000000:08:089:0117

803 1/2
Сафонова Катерина Валеріївна 1/2

13 Шостак Ганна Валеріївна Центрально-Міський район,
вул. Заводська, 28,

1211000000:08:514:0026

1000 5/6
Шостак Олена Валеріївна 1/6

Секретар міської ради С.Маляренко

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 9
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно в спільну сумісну власність земельні ділянки

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд  (присадибна ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа (м2),
надана у

власність
1 Гриньов Денис Анатолійович Інгулецький район,

вул. Надії, 49,
1211000000:12:118:0015

879

Гриньова Галина Петрівна

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 10
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

СПИСОК
членів садівничих товариств, яким затверджується технічна

документація із землеустрою щодо встановлення меж земельних
ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно

у власність земельні ділянки для ведення садівництва

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Район міста, назва та адреса
садівничого товариства,

кадастровий номер ділянки

Площа
(м2),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Палій Іван Іванович Інгулецький район,

садівниче товариство "Восход",
ділянка №43,

1211000000:12:146:0023

349

2 Коваленко Володимир Іванович Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №17,

1211000000:04:437:0014

361

3 Іванова Наталя Валеріївна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №34,

1211000000:04:437:0035

496

4 Старовойтов Герман Володими-
рович

Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №21,

1211000000:04:437:0015

373

5 Ходирєв Віктор Іванович Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №27,

1211000000:04:437:0030

455

6 Горбунова Наталія Павлівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №20,

1211000000:04:437:0017

389

7 Гуль Сергій Іванович Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №28,

1211000000:04:437:0031

442



Продовження додатка 10
2

1 2 3 4
8 Крамарчук Розалія Василівна Жовтневий район,

садівниче товариство "Городне
товариство "Більшовик-2",

ділянка №2,
1211000000:04:437:0011

419

9 Панаріна Галина Миколаївна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №8,

1211000000:04:437:0022

398

10 Ткачова Тетяна Іванівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №41,

1211000000:04:437:0042

310

11 Воловенко Андрій Миколайо-
вич

Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №39,

1211000000:04:437:0040

413

12 Зубарев Валерій Дмитрович Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №26,

1211000000:04:437:0029

431

13 Садовська Наталя Євгенівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №6,

1211000000:04:437:0023

383

14 Терещенко Іван Васильович Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №35,

1211000000:04:437:0036

387

15 Денисенко Світлана Іванівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №19,

1211000000:04:437:0016

375

16 Бурцев Михайло Михайлович Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №12,

1211000000:04:437:0024

790

17 Кузьменко Сергій Дмитрович Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №29,

1211000000:04:437:0032

441



Продовження додатка 10
3

1 2 3 4
18 Кошилевська Любов Миколаїв-на Жовтневий район,

садівниче товариство "Городне
товариство "Більшовик-2",

ділянка №30,
1211000000:04:437:0033

501

19 Яценко Лідія Володимирівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №42,

1211000000:04:437:0043

435

20 Войцехович Юлія Федорівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №24,

1211000000:04:437:0027

408

21 Зрєлов Леонід Іванович Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №22,

1211000000:04:437:0025

387

22 Пшеніцин Сергій Борисович Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №18,

1211000000:04:437:0018

384

23 Пашковська Ліна Олександрівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №25,

1211000000:04:437:0028

422

24 Денисов Анатолій Якович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Нива",

ділянка №78,
1211000000:08:683:0065

472

25 Дорош Надія Вікторівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №31,

1211000000:04:437:0034

399

26 Зубренко Зоя Миколаївна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №14,

1211000000:04:437:0013

714

27 Шелест Ольга Сергіївна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №37,

1211000000:04:437:0037

371



Продовження додатка 10
4

1 2 3 4
28 Шелест Ірина Вікторівна Жовтневий район,

садівниче товариство "Городне
товариство "Більшовик-2",

ділянка №36,
1211000000:04:437:0038

385

29 Воронова Надія Федорівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №23,

1211000000:04:437:0026

375

30 Мітченко Лідія Кирилівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №3,

1211000000:04:437:0019

391

31 Нгуєн Ольга Володимирівна Жовтневий район,
садівниче товариство "Городне

товариство "Більшовик-2",
ділянка №1,

1211000000:04:437:0010

385

32 Лаліменко Валентина Анатоліївна Центрально-Міській район,
вул. Дачна

1211000000:08:620:0814

662

33 Нараєвська Олександра Іванівна Центрально-Міській район,
садівниче товариство "Алтея",

ділянка №93,
1211000000:08:484:0016

663

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 11
до рішення міської ради

26.06.2013 №2049

ВІДОМОСТІ
про громадянку, якій передається безоплатно у власність земельна

ділянка для будівництва та обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що перебуває в

її користуванні на підставі договору оренди

Прізвище, ім'я,
по батькові

Адреса земельної ділянки,
цільове призначення та

кадастровий номер

Площа
(м2),

надана  у
власність

Дата і  №
державної

реєстрації договору
оренди земельної

ділянки
Скиба Людмила

Анатоліївна
Жовтневий район,
вул. Карнавальна,
будівництво і обслуговува-
ння жилого будинку,
господарських будівель і
споруд,
1211000000:04:529:0044

1000 Від 27.04.2012
№121100004001239

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ.pdf
	1  Òåðí³âñüêèé.pdf
	2 Æîâòíåâèé.pdf
	3 Ñàêñàãàíñüêèé.pdf
	4 Äîâãèíö³âñüêèé.pdf
	5 Äçåðæèíñüêèé.pdf
	6 Öåíòð.-Ì³ñüêèé.pdf
	7 ²íãóëåöüêèé.pdf
	8  Ñï.-÷àñò.pdf
	9 Ñï.-ñóì.pdf
	10 Ñàäè.pdf
	11 Â êîðèñòóâàíí³.pdf

